
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «МУРМАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ» 

(ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»)  

 

ПРИКАЗ  
 

06.03.2017 
 

 № 115 
 

Мурманск 
 

Об итогах открытого первенства Мурманской области  

по судомодельному спорту 
 

В соответствии с приказом ГАУДО МО «Мурманский областной центр 

дополнительного образования «Лапландия» от 16.02.2017 № 72  

«О проведении открытого первенства Мурманской области по судомодельному 

спорту» и на основании протоколов судейской коллегии открытого первенства 

Мурманской области по судомодельному спорту  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров открытого 

первенства Мурманской области по судомодельному спорту  

(далее – Соревнования). 

2. Региональному центру научно-технического творчества (М.Н. Веткина) 

направить информацию по итогам проведения Соревнований в муниципальные 

органы, осуществляющие управление в сфере образования. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бережняк О.А., 

заместителя директора по учебно-методической работе. 

 

 

 

Директор С.В. Кулаков 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

С.Д. Гречишкина, 
(8152) 43-03-21 

Рассылка: дело, бухгалтерия, всем указанным в приказе 


